Reporte del Torneo

G2
LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 14 de Abril del 2022

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Escuela NL
Direccion: 0

Telefono: 0 Fax: 0
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Arbitro General: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

G2 SENIOR 75+ (Varones)

G2 SENIOR 70+ (Varones)

G2 SENIOR 65+ (Varones)

G2 SENIOR 60+ (Varones)

G2 SENIOR 50+ (Varones)

G2 SENIOR 45+ (Varones y Damas)
G2 SENIOR 40+ (Varones y Damas)
SENIOR Primera C (Varones y Damas)
G2 SENIOR 30+ (Varones y Damas)
SENIOR Primera C - DOBLES (Varones y Damas)
G2 SENIOR 55+ - DOBLES (Varones)

G2 SENIOR 45+ - DOBLES (Varones)

G2 SENIOR 30+ - DOBLES (Varones)

Inscripciones y Retiros

Sabado, 14 de Mayo del - Domingo, 22 de Mayo del
2022 Fecha Fin: 2022

Jueves, 05 de Mayo del
2022

Fecha Inicio:

Miercoles, 11 de Mayo del

Fecha Inicio Inscripcion: 2022

Fecha Fin Inscripcion:

[



Reporte del Torneo

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos

Jueves, 12 de Mayo del
2022 alas 03:00

Jueves, 12 de Mayo del

Fin Inscrip. Tardia:

Jueves, 12 de Mayo del Fecha Sorteo:

2022 2022 04:00
desde el Jueves, 14 de hasta el Jueves, 14 de Abril del
Abril del 2022 2022

Jueves, 12 de Mayo del Limite Retiro con Jueves, 12 de Mayo del
2022 Sancion: 2022 alas 03:00

Jueves, 12 de Mayo del 2022 a las 03:00

Antes del sorteo

en sede:
Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

G2 SENIOR 75+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 70+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 65+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc.

G2 SENIOR 65+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 60+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion Status
Fecha Inscripcion Status
Fecha Inscripcion Status
Fecha Inscripcion Status
Fecha Inscripcion Status
Fecha Inscripcion Status
Fecha Inscripcion Status
Fecha Inscripcion Status

N



Reporte del Torneo

G2 SENIOR 50+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 45+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 45+ - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 40+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 40+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion

SENIOR Primera C - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

SENIOR Primera C - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 30+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 30+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

SENIOR Primera C - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

SENIOR Primera C - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 55+ - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status




Reporte del Torneo

G2 SENIOR 55+ - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 45+ - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 45+ - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 30+ - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 30+ - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Gabriela Julia Choque Caspa W

2 Mariana Andrea Torquemada Tristan F

3 Naira Wara Escobari Jimenez SF

4 Ana Luisa Choque Caspa SF

5 Tatiana Dominguez Amestegui RR3

6 Natalia Maria Suarez Sattori RR3
G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Mauricio Carlos Vasquez Erquicia W

2 Paul Felix Villarroel Muruchi F

3 Jorge Manuel Claros Sanchez RR3

4 Quintin Fernando Aguilera Fernandez RR4
SENIOR Primera C (Draw 8) - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Sofia Lourdes Espinoza Vaguera wW

2 Alejandra Andrea Garcia Bernal F

3 Maria Fernanda Carrasco Balanza RR3

4 Karla Estefani Quispe Sosa RR4

Status

Status

Status

Status

Status

Puntos
731.00
512.00
256.00
256.00
77.00
77.00

Puntos
731.00
512.00
77.00
31.00

Puntos
699.00
419.00
63.00
21.00

S



Reporte del Torneo

G2 SENIOR 65+ (Draw 8) - Varones

Nro

N o o0k~ WN P

Jugador

Julio Luna Alanes

Edwing Julio Torrez Maldonado
Daniel Vallve Denis

Mauricio Fernando Hubner Mendez
Fidel Apaza Loayza

Freddy Felipe Vilaseca Berrios
GERONIMO BELTRAN CAZAS

G2 SENIOR 60+ (Draw 8) - Varones

Nro

N o o0k WDN PP

G2 SENIOR 50+ (Draw 16) - Varones

Nro

© 0N O~ WDN P

=
o

Jugador

Juan Choque Rosas

Galo Mario Torrico Espinoza
Eduardo Rolando Flores Rodriguez
Pavel Marefio Tarifa

Javier Ulises Martinez Flores
Roberto Fidel Zenteno Mendoza
Marcelo Vladimir Mercado Lora

Jugador

Marco Antonio Majluf Plaza

Omar Antonio Viscarra Torrez
Edwin Fernando Mendoza Ocampo
Hakan Tarras-Wahlberg

Daniel Oscar Rocha Velasco
Fernando Jose Manuel Rodas Zurita
Henry Giovanni Laredo Espinoza
Julio César Moller Telleria

Ronald Gaston Rodriguez Loma
Marcelo Alex Linares Carvajal

G2 SENIOR 45+ (Draw 8) - Damas

Nro

A W NP

Jugador

Amelia Ortiz Suéarez

Silvia Patricia Via Arriaran

aurelia yaquelin vera lujan

Lourdes Elizabeth Romero Martinez

G2 SENIOR 70+ (Draw 8) - Varones

Nro
1
2
3

Jugador

Gualberto Lizarraga Ferrel
Ramiro Portocarrero
Marco Collazos Pacheco

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4

Puesto

SF

SF

RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

RR3
RR4

Puesto
w

F

SF

Puntos
312.00
187.00
112.00
112.00
27.00
27.00
9.00

Puntos
360.00
216.00
93.00
93.00
32.00
32.00
11.00

Puntos
441.00
265.00
159.00
159.00
79.00
40.00
40.00
40.00
20.00
20.00

Puntos
473.00
284.00
41.00
14.00

Puntos
280.00
168.00
101.00




Reporte del Torneo

G2 SENIOR 75+ (Draw 8) - Varones

Nro  Jugador

Nelson Quiroga Camacho
Ricardo Alarcon Jemio
Antonio Soruco Villanueva
Juan Ramon Ramirez Romero
Walter Chavarria Romero
David Anthony Korponai .

o OB~ WDN PP

SENIOR Primera C (Draw 16) - Varones

Nro Jugador

Roman Marefio Gorinov

Nicolas Klapp Ramirez

Yecid Christian Crespo Nagashiro
Nicolas Rafael Antonio Sandoval Arnez
Moises David Choque Caspa
Carlos Daniel Pantoja Duran

Alex Gonzalo Valdez Arze

Diego Rafael Garcia Bernal
Andres Rolando Aguilar Jemio
Andres Samuel Arancibia
Anthony Alejandro Auza Blacutt
Diego Orlando Espinoza Trigo
Joaquin Martinez Villarreal
Ignacio Sebastian Coriza Rondo

© 00N O~ WDN P

e el =
N WDNPRERO

G2 SENIOR 40+ (Draw 16) - Varones

Nro Jugador

Gonzalo Bailey Aramayo
Ernesto Aliaga Terrazas

Carlos Roberto Taborga Rivero
Teddy Ivan Vargas Selaya

Felix Humerez Perez

Jorge Salguero Garcia
Alejandro Antonio Lara Casassa
Carlos Alberto Pradel Poveda
Luis Eduardo Echeverria Camacho
Weimar Ayllon Fernandez
Arnold Cabrera Torrez

© 0N O &~ WN P

B
()

G2 SENIOR 40+ (Draw 8) - Damas

Nro Jugador

Fabiola Ballon Loza

Claudia Maria Renee Prudencio Poppe
Claudia Andrea Lozano Arze

Elin Victoria Olofsson Olofsson

A WODN P

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3

Puesto

SF

SF

RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF
SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
w

F

RR3
RR4

Puntos
231.00
139.00
60.00
60.00
20.00
20.00

Puntos
699.00
419.00
252.00
252.00
126.00
126.00
126.00
126.00
63.00
63.00
63.00
31.00
31.00
31.00

Puntos
505.00
303.00
182.00
182.00
91.00
91.00
45.00
45.00
45.00
23.00
23.00

Puntos
505.00
303.00
44.00
15.00




Reporte del Torneo

G2 SENIOR 45+ (Draw 16) - Varones

Nro

© 00 NO Ol WN P

=
= O

Jugador

Miguel Angel Sandoval Nava
Milton Mamani Cabezas

Jaime gregorio Medrano Velasquez
Rene Salmon Delgado

Marcelo Daniel Fernandez Franco
Boris Marcelo Sandy Salinas

Raul Norberto Gutiérrez Pinto
Francisco Infantes Alcala
Gonzalo Alvaro Marin Arteaga
Daniel Alejandro Arévalo Pelaez
Marco Atilo Lozano Arze

Puesto
w

F

SF
SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puntos
473.00
284.00
170.00
170.00
85.00
85.00
43.00
43.00
43.00
21.00
21.00




