

## 1ER DPTAL. G2 SENIOR LP

G2

**LA PAZ - La Paz, Bolivia**creación convocatoria: **Jueves, 14 de Abril del 2022****del Sábado, 14 de Mayo del 2022 - al Domingo, 22 de Mayo del 2022****Detalles del Organizador**

**Nombre:** ASOC. PACEÑA DE TENIS  
**Direccion:** Av. Arequipa # 8450  
**Telefono:** 279-1431      **Fax:** 279-1431  
**E-mail:** Web:

**Informacion de la Sede**

**Nombre del Club:** Escuela NL  
**Direccion:** 0  
**Telefono:** 0      **Fax:** 0  
**E-mail:** Web:

**Directores del Torneo**

**Director:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Encargado:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Arbitro General:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Supervisor:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar

**Categorias:**

<b>G2 SENIOR 75+</b>	(Varones)
<b>G2 SENIOR 70+</b>	(Varones)
<b>G2 SENIOR 65+</b>	(Varones)
<b>G2 SENIOR 60+</b>	(Varones)
<b>G2 SENIOR 50+</b>	(Varones)
<b>G2 SENIOR 45+</b>	(Varones y Damas)
<b>G2 SENIOR 40+</b>	(Varones y Damas)
<b>SENIOR Primera C</b>	(Varones y Damas)
<b>G2 SENIOR 30+</b>	(Varones y Damas)
<b>SENIOR Primera C - DOBLES</b>	(Varones y Damas)
<b>G2 SENIOR 55+ - DOBLES</b>	(Varones)
<b>G2 SENIOR 45+ - DOBLES</b>	(Varones)
<b>G2 SENIOR 30+ - DOBLES</b>	(Varones)

**Valor Inscripcion**

Bs.110.00

**Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Sábado, 14 de Mayo del 2022	<b>Fecha Fin:</b>	Domingo, 22 de Mayo del 2022
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Jueves, 05 de Mayo del 2022	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Miercoles, 11 de Mayo del 2022

<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Jueves, 12 de Mayo del 2022	<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Jueves, 12 de Mayo del 2022 a las 03:00
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Jueves, 14 de Abril del 2022	<b>Fecha Sorteo:</b>	Jueves, 12 de Mayo del 2022 04:00
<b>Límite Retiro sin Sancion:</b>	Jueves, 12 de Mayo del 2022	<b>Límite Retiro con Sancion:</b>	Jueves, 12 de Mayo del 2022 a las 03:00
<b>Límite Pago Inscripcion:</b>			Jueves, 12 de Mayo del 2022 a las 03:00
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>		<b>Antes del sorteo</b>	

**Información Adicional****Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

**Lista de aceptación****G2 SENIOR 75+ - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 70+ - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 65+ - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 65+ - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 60+ - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 50+ - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 45+ - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 45+ - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 40+ - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 40+ - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**SENIOR Primera C - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**SENIOR Primera C - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 30+ - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 30+ - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**SENIOR Primera C - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**SENIOR Primera C - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 55+ - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 55+ - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 45+ - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 45+ - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 30+ - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**G2 SENIOR 30+ - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

<b>Retiros</b>
----------------

<b>Resultados</b>
-------------------

**G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Gabriela Julia Choque Caspa	W	731.00
2	Mariana Andrea Torquemada Tristan	F	512.00
3	Naira Wara Escobari Jimenez	SF	256.00
4	Ana Luisa Choque Caspa	SF	256.00
5	Tatiana Dominguez Amestegui	RR3	77.00
6	Natalia Maria Suarez Sattori	RR3	77.00

**G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mauricio Carlos Vasquez Erquicia	W	731.00
2	Paul Felix Villarroel Muruchi	F	512.00
3	Jorge Manuel Claros Sanchez	RR3	77.00
4	Quintín Fernando Aguilera Fernandez	RR4	31.00

**SENIOR Primera C (Draw 8) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sofia Lourdes Espinoza Vaquera	W	699.00
2	Alejandra Andrea Garcia Bernal	F	419.00
3	Maria Fernanda Carrasco Balanza	RR3	63.00
4	Karla Estefani Quispe Sosa	RR4	21.00

**G2 SENIOR 65+ (Draw 8) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Julio Luna Alanes	W	312.00
2	Edwing Julio Torrez Maldonado	F	187.00
3	Daniel Vallve Denis	SF	112.00
4	Mauricio Fernando Hubner Mendez	SF	112.00
5	Fidel Apaza Loayza	RR3	27.00
6	Freddy Felipe Vilaseca Berrios	RR3	27.00
7	GERONIMO BELTRAN CAZAS	RR4	9.00

**G2 SENIOR 60+ (Draw 8) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Choque Rosas	W	360.00
2	Galo Mario Torrico Espinoza	F	216.00
3	Eduardo Rolando Flores Rodriguez	SF	93.00
4	Pavel Mareño Tarifa	SF	93.00
5	Javier Ulises Martinez Flores	RR3	32.00
6	Roberto Fidel Zenteno Mendoza	RR3	32.00
7	Marcelo Vladimir Mercado Lora	RR4	11.00

**G2 SENIOR 50+ (Draw 16) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Marco Antonio Majluf Plaza	W	441.00
2	Omar Antonio Viscarra Torrez	F	265.00
3	Edwin Fernando Mendoza Ocampo	SF	159.00
4	Håkan Tarras-Wahlberg	SF	159.00
5	Daniel Oscar Rocha Velasco	RR2	79.00
6	Fernando Jose Manuel Rodas Zurita	RR3	40.00
7	Henry Giovanni Laredo Espinoza	RR3	40.00
8	Julio César Moller Tellería	RR3	40.00
9	Ronald Gastón Rodríguez Loma	RR4	20.00
10	Marcelo Alex Linares Carvajal	RR4	20.00

**G2 SENIOR 45+ (Draw 8) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Amelia Ortiz Suárez	W	473.00
2	Silvia Patricia Via Arriaran	F	284.00
3	aurelia yaquelin vera lujan	RR3	41.00
4	Lourdes Elizabeth Romero Martinez	RR4	14.00

**G2 SENIOR 70+ (Draw 8) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Gualberto Lizárraga Ferrel	W	280.00
2	Ramiro Portocarrero	F	168.00
3	Marco Collazos Pacheco	SF	101.00

**G2 SENIOR 75+ (Draw 8) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Nelson Quiroga Camacho	W	231.00
2	Ricardo Alarcon Jemio	F	139.00
3	Antonio Soruco Villanueva	SF	60.00
4	Juan Ramon Ramirez Romero	SF	60.00
5	Walter Chavarria Romero	RR3	20.00
6	David Anthony Korponai .	RR3	20.00

**SENIOR Primera C (Draw 16) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Roman Mareño Gorinov	W	699.00
2	Nicolas Klapp Ramirez	F	419.00
3	Yecid Christian Crespo Nagashiro	SF	252.00
4	Nicolas Rafael Antonio Sandoval Arnez	SF	252.00
5	Moises David Choque Caspa	RR2	126.00
6	Carlos Daniel Pantoja Durán	RR2	126.00
7	Alex Gonzalo Valdez Arze	RR2	126.00
8	Diego Rafael Garcia Bernal	RR2	126.00
9	Andres Rolando Aguilar Jemio	RR3	63.00
10	Andres Samuel Arancibia	RR3	63.00
11	Anthony Alejandro Auza Blacutt	RR3	63.00
12	Diego Orlando Espinoza Trigo	RR4	31.00
13	Joaquín Martinez Villarreal	RR4	31.00
14	Ignacio Sebastian Coriza Rondo	RR4	31.00

**G2 SENIOR 40+ (Draw 16) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Gonzalo Bailey Aramayo	W	505.00
2	Ernesto Aliaga Terrazas	F	303.00
3	Carlos Roberto Taborga Rivero	SF	182.00
4	Teddy Ivan Vargas Selaya	SF	182.00
5	Felix Humerez Perez	RR2	91.00
6	Jorge Salguero Garcia	RR2	91.00
7	Alejandro Antonio Lara Casassa	RR3	45.00
8	Carlos Alberto Pradel Poveda	RR3	45.00
9	Luis Eduardo Echeverria Camacho	RR3	45.00
10	Weimar Ayllon Fernandez	RR4	23.00
11	Arnold Cabrera Torrez	RR4	23.00

**G2 SENIOR 40+ (Draw 8) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fabiola Ballon Loza	W	505.00
2	Claudia Maria Renee Prudencio Poppe	F	303.00
3	Claudia Andrea Lozano Arze	RR3	44.00
4	Elin Victoria Olofsson Olofsson	RR4	15.00

**G2 SENIOR 45+ (Draw 16) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Miguel Angel Sandoval Nava	W	473.00
2	Milton Mamani Cabezas	F	284.00
3	Jaime gregorio Medrano Velásquez	SF	170.00
4	Rene Salmon Delgado	SF	170.00
5	Marcelo Daniel Fernández Franco	RR2	85.00
6	Boris Marcelo Sandy Salinas	RR2	85.00
7	Raúl Norberto Gutiérrez Pinto	RR3	43.00
8	Francisco Infantes Alcalá	RR3	43.00
9	Gonzalo Alvaro Marín Arteaga	RR3	43.00
10	Daniel Alejandro Arévalo Peláez	RR4	21.00
11	Marco Atilio Lozano Arze	RR4	21.00

**Penalizaciones**